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Til:		 Bussoperatører,	Norsk	Turbileierforbund	og	NHO‐transport	
Fra:		 Ruter	As	

	

Invitasjon	til	dialogkonferanse	om	prisavtaler	
	
Tid:		 Onsdag	11.	mars	2015	‐	kl	12:00	–	15:00	
Sted:		 Ruters	kundesenter	(gml	Trafikantens	lokaler),	Jernbanetorget,	Oslo	
	
Ruter	har	behov	for	nye	prisavtaler	for	kjøp	av	tjenester	om	transport	av	passasjerer	på	følgende	
strekninger:	
	

 Fra	fylkesgrensa	Oppland/Akershus	–	Gardermoen	mot	Oslo.	
 Fra	fylkesgrensa	Buskerud/Akershus	‐	Sandvika	og	mot	Oslo.	
 Fra	fylkesgrensa	Hedmark/Akershus	–	Rød	–	Kløfta	mot	Oslo.		
 Det	kan	også	være	aktuelt	å	vurdere	lignende	ordninger	på	andre	strekninger.		

	
Prisavtalene	skal	dekke	Ruters	behov	for	passasjertransporttjenster	på	strekninger	hvor	Ruter	ikke	
har	et	eget	tilbud	eller	et	fullverdig	tilbud	i	dag,	og	hvor	det	eksisterer	eller	kan	være	grunnlag	for	
et	kommersielt	tilbud.	Ruter	har	til	hensikt	å	inngå	slike	avtaler	med	alle	operatører	som	oppfyller	
krav	til	operatøren	og	til	transporttilbudet	denne	tilbyr	på	aktuelle	strekninger.	For	eksempel	med	
operatører	som	kjører	kommersielle	rutetilbud	(ekspressbusser)	i/inn/ut/gjennom	Oslo	og	
Akershus.	
	
Målgruppe	for	deltakere	på	denne	dialogkonferansen	er	bussoperatører	som	har	løyve	og	drifter	
busslinjer	på	kommersielt	grunnlag	i	dag,	samt	operatører	som	kan	tenke	seg	å	drifte	slike	linjer	i	
fremtiden.	
	
Hensikten	med	dialogkonferansen	er	at	operatørene	får	nødvendig	kjennskap	til	ordningen	og	
avtalene	som	skal	inngås,	samt	gi	operatørene	mulighet	til	å	komme	med	innspill.		
	
	
Foreløpig	program:		
12:00	 Velkommen,	hensikt	med	møtet	v/Hellik	Hoff,	kontraktssjef,	Ruter		
12:15		 Innledende	perspektiver	v/	Terje	Sundfjord,	næringspolitisk	fagsjef,		NHO	Transport		
12:30		 Gjennomgang	av	nåværende	prisavtaler	og	Ruters	behov	for	nye	avtaler	v/Kåre	Riseng,	

senior	innkjøper,	Ruter		
12:45	 Fremgangsmåte	ved	inngåelse	av	prisavtaler,	v/Kåre	Riseng,	senior	innkjøper,	Ruter	
13:15		 Hvordan	kan	Ruters	behov	dekkes	gjennom	prisavtaler.	Forberedte	innlegg	fra	alle	

deltagere	(maks	10	min	pr	deltagende	selskap).	Ruter	ønsker	innspill	på	bl.a.	følgende:	
o Minimumskrav	til	Operatører	
o Minimumskrav	til	bussmateriell	og	billetteringsutstyr		
o Innspill	til	godtgjørelsesmodell	
o Andre	innspill	

14:45	 Oppsummering		 	 	 	 		
15:00	 Slutt	
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De	påmeldte	vil	ca	2	uker	før	dialogkonferansen	motta	et	notat	om	«Forslag	til	nye	prosedyrer	og	
prisavtaler	med	kommersielle	aktører».	Notat	blir	også	lagt	ut	på	kollektivanbud.no.		
	
Det	blir	utarbeidet	skriftlig	referat/dokumentasjon	fra	møtet	som	gjøres	allment	tilgjengelig	på	
kollektivanbud.no.		Alle	presentasjoner	fra	møtet	vil	også	bli	lagt	ut	på	kollektivanbud.no.			
	
Konferansen	vil	i	utgangspunktet	foregå	på	norsk,	men	med	nødvendige	tilpasninger	for	evt.	
utenlandske	deltagere.	
	
Påmelding	og	evt	spørsmål	kan	rettes	til	Kåre	Riseng	(kare.riseng@ruter.no	eller	tlf	975	92	400)	
innen	9.	mars.		
	
Vel	møtt	!	
	

 


